
1

TECHNICKÝ LIST

Zá
k

la
d

n
í n

á
tě

ry
 a

 o
ch

ra
n

n
é

 v
rs

tv
y

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 
Provozovna: Suchdol 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory; tel./fax: +420 327 596 128, 428; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Zá
ka

zn
ic

ká
 l

in
ka

: 
+

42
0 

32
7 

59
6 

12
8

BLACK MATT SPRAY  
Černý matný lak s vysokou povrchovou tvrdostí  

a výbornou elasticitou.

BLACK GLOSS SPRAY  
Černý lesklý lak s vysokou povrchovou tvrdostí  

a výbornou elasticitou.

Vlastnosti: Výhody:
Výborná přilnavost, vynikající krycí schopnost Snadná a bezproblémová aplikace   
Rychlé zasychání Úspora času při aplikaci
Vynikající mechanická a chemická odolnost Dlouhodobá životnost a stabilita laku

Aplikace:
BLACK MATT (GLOSS) SPRAY je černý matný (lesklý) lak s vysokou povrchovou tvrdostí a výbornou elas-

ticitou. Odolává náročným povětrnostním podmínkám, světlu, UV záření, benzínu a chemikáliím. Je snadno 
aplikovatelný, má výbornou přilnavost k běžným materiálům, vynikající krycí schopnost a rychle zasychá. Pro 
svoji mechanickou odolnost (poškrábání, nárazy, údery) se používá jako finální nátěr dílů vystavených nároč-
ným podmínkám provozu.

POZNÁMKA: BLACK GLOSS SPRAY lze po úplném vytvrzení leštit.

Návod na použití:
Podklad musí být čistý, suchý a odmaštěný.
1. Oblasti, které nemají být lakovány, zakryjte.
2. Nádobku silně protřepejte cca 2 minuty.
3. Ze vzdálenosti cca 25 cm naneste lak ve více tenkých vrstvách.
4. Dodržujte dobu pro odvětrání mezi jednotlivými vrstvami cca 3 až 5 minut. 
5. Po aplikaci několikrát prostříkněte trysku při poloze dózy dnem vzhůru.    

Objednávací kódy:
 

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo
 

Black Matt Spray BMS Spray 500 ml 1 35156

Black Gloss Spray BGS Spray 500 ml 1 35157

Zdraví a bezpečnost:
Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:
Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování a naší zkušenosti. V žádném případě neručíme 

nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Vyhrazujeme si veškerá práva činit změny v zájmu zlepšení nebo dalšího vývoje výrobku.

© RETECH 11/02/2013


